+

Dominus Reijnaldus de Balkenborch dominus de Berne et de Zittert miles annuum et hereditarium redditum centum librarum nigrorum Turonensium denariorum vel grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato ex ducentis libris (dg: de) annui et hereditarii redditus dicte monete quas vero ducentas libras quondam nobilis vir dominus Johannes de Valkenborch miles dominus quondam de Herle et domina Marina filia quondam domini Alberti militis domini quondam de Herpen ipsius quondam domini Johannis uxor legitima nobili viro quondam domino Rogero de Levedael domino quondam de Perke et de Oerscot patri domine Margarete de Levedael conthoralis quondam domini Willelmi domini quondam de Craendonc militis anno quolibet iure hereditario dare et exsolvere promiserant videlicet mediatim Domini et mediatim Johannis ex integro dominio de Herpen et de universis et singulis bonis et rebus et possessionibus ad dictum dominium de Herpen spectantibus venditum Leonio de Langvelt ad opus domini Walrami de Valkenborch domini de Berne et de Herpen militis a dicta domina Margareta de Levedael prout in litteris et quem redditum C librarum dictus dominus Reijnaldus sibi de morte dicti quondam domini Walrami successione hereditarie advolutum esse dicebat atque annuum et hereditarium censum centum librarum nigrorum turonensium denariorum vel grosso denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in dicto censu computato solvendum hereditarie pro una medietate Domini et pro reliqua medietate Johannis ex #(dg: dictis)# ducentis libris annui et hereditarii redditus dicte monete quas nobilis vir dominus Johannes de Valkenborch dominus de Heerle et domina Marina filia quondam domini Alberti domini quondam de Herpen pie recordationis eiusdem domini Johannis (dg: conthola) conthoralis legitima domino Rogero de Levedael militi domino de Peijrke et de Oerscot anno quolibet hereditarie solvere promiserant terminis prescriptis ex integro dominio de Herpen et de universis et singulis bois rebus et possessionibus ad dictum dominium de Herpen spectantibus sine exceptione qualicumque insuper usufructum atque totum jus vitalis possessionis domino Arnoldo de Randenrode militi filio quondam

<sup>13</sup> Zie → BP 1176 f 209v 03 za 18-05-1381, betreft eveneens een erfrente van 200 pond uit de heerlijkheid.

domini Ludovici domini de Randenrode militis competentes in medietate aliarum centum librarum dicte monete antedicti hereditarii redditus dictarum ducentarum librarum dicti redditus monete antedicte quem hereditarium censum C librarum dicte monete et quem usufructum predictos Arnoldus Sta de Penu ad opus dicti domini Reijnaldi erga dictum dominum Arnoldum de Randenrode acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Sijmoni de Mijrabello simul cum dictis litteris et aliis et jure et omnibus arrastagiis etc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Ouden datum dominica misericordia.